[image: ]                                                                                         Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__________                                                                                               №  ____
                                                                                                                  Экз.№___
р.п. Чуфарово
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.02.2020 № 17 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского  района Ульяновской области»

[bookmark: _GoBack]На основании протеста Ульяновской транспортной прокуратуры от 08.06.2021 № 23/1-0-2021 на Правила благоустройства территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской облати, руководствуясь Уставом муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 25.05.2020 № 17 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского  района Ульяновской области»:
1.1. В абзаце первом п. 10.5.9 приложения «Правила благоустройства территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского  района Ульяновской области» исключить слова «и вблизи железнодорожных переездов».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава муниципального образования
Чуфаровское городское поселение
Вешкаймского района Ульяновской области                    М.Ф.Большакова

image1.jpeg